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Faktura za sluzby pevnej siete

Siovak Telekom, a.5,, Karadsitova 10, 525 13 Bratslava, Otrchadny register vedeny pri Okr, sioe Bratislava |, ood. Sa, vialka &, 2081 /B, 1IC0: 35 763 469
D1 20202723893, 15 DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., Sislo Uty 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2574 0740, BIC: TATRSKBX

SUMA NA UHRADU: 25,82 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.03.2012
VARIABILNY SYMBOL: 8736183509
Faktiru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke na jeden z uvedenych Gétov:
Cislo Gétu VUB: 2314093958/0200
Cislo Uétu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo Gétu SLSP: 633738777/0900
Uzito¢né informécie

B Vakeny zékaznik, na. ¢isle 0800/123500 Vém
poskyineme viaiky informacie k Vasim faktdram, ako
a kproduktom asluzbam Telekomu. K dispozicd
sme Vam podas pracovrych dni, od 8.00 do 17.00
hod.

Vpripade poruchy na pevnej linke nds, prosim,
kontaktujte na bezplatnem Zisle W 12129
Faltaru s podrobnym vysvetienim néjdete na

www. telekom.sk/vzorfaktury

Hovory oznafené™* boh ukondené v mobilnej seti
Slovak Telekom, as.

Détum dodania sluzby: 29.02.2012 Adresat: GYMNAZIUM, Z. Fabryho -
Détum wyhotovenia: 03.032012 079 56 Velke Kapusany
Cislo faktary: 8736183509 . ;
; Kodicky samosprévny kraj, Nam. Maratonu mienu 1
ICO: 00161250
04001 Kodice !
Cislo adreséta: 1173979152

'mnnu:vn Votté Kspusany ’
Dol 4t /lez_,;,f,(/ |
o L2 [ous=5 ]

Voice VPN 01.02.2012-29.02.2012:

Pravideiné poplatky 19,48 €
Volania v rdmei VWPN 085 €
Votania mimo VWPN 121 €
Vermostnd zlava 2 roky 002 €
DPH . Sadzba DPH Zaklad dane DPH
Na vetky poplaticy sa vztahuie jednotnd sadzba DPH 20% 2152 € 430 €
Celkova suma na thradu: 25,82 €
Dakujeme.
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Prehl'ad_ poplatkov podla ndkladovych stredisk faktiry ¢. 8736183509
Hlasové sluzby - telefonne éislo 056/6286250

Pravidelné poplatky

VPN ISDN BRA - 1002

Néjom Stand bezén telefonu zakiadnsho
Najom §tand bezin telefonu zékiadného

Poplatky za volania

Poplatky za volania 05676382886

Hlasové sluzby - telefonne éislo 056/6286250 spolu

Zlavy

Jednorazové poplatky
Vemnostna zlava 2 roky

Obdobie
01.022012-29.022012
01.03.2012-31.03.2012
01.03.2012-31.03.2012
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na 02

Miestna vo'ania
Medzimestské

Poplatky za volania spolu
Volania

Volania na 0850

Miastne volania

Poplatky za volania spolu

Zlavy spolu

00161250 GYMNAZIUM SPOLU
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Potet CenabezDPH

17.50 €

099 €
099 €

Cas
0:00:26
0:33:45
0:00:37

0:19:06
00617

Potet CenabezDPH

1

002 €

Spolubez DPH
1750 €

099 €

099 €

19,48 €

Spolu bez DPH
00515 €
06407 €
0,200 €

0,71 €

Spolubez DPH
1,2066 €
01412 €

1,35 €

] 2154 €

Spolu bezDPH
002 €

0,02 €

21,52 €



